...- CNPJ: 46.151.718/0001-80 

.,. Inscr. Estadual: ISENTA 6835/2023 
-d-`-`,N1111111k" Fone/Fax: (18) 3643-6000 /3643-6030 

.,--

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro, 45/2023 UG PMB 
. 

Números RC's 466 / 2023 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

52.800,00 CINQUENTA E DOIS MIL OITOCENTOS REAIS 

Fornecedor 022527 SAN IGRAN LTDA 

Endereço RUA JACOB GUBAUA 250 SEDE 
Bairro/Cidade LAMENHA GRANDE ALMIRANTE TAMANDARÉ PR Cep 83507-500 

CNPJ.(RG) 15.153.524/0001-90 Telefone (41) 3151-0688 Fax (41) 3047-6688 
Banco 0748 Agência 0730 Conta 97480

[...]

46.151.718/0001-80 

Inscr. Estadual: ISENTA 
Fone/Fax (18) 3643-6000 I 3643-6030 

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 45/2023 UG PMB 

Página 2/2 

AUTORIZAÇÃO DE 
FORNECIMENTO 

6835/2023 

Números RC's 466 / 2023 

Valor Total (RS) Valor total por extenso 

52.800,00 CINQUENTA E DOIS MIL OITOCENTOS REAIS 

Autorizo o fornecimento 
MARCEL LYUDI It.b/A1/1.0146.1 

Oto ao-Seotte,. Ia (krt.. 
r.o.1:54 

KOZIMA:37100045860 

Marcel Lyudi Kozima 
Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos 

Birigui/SP, 30 de agosto de 2023 
MARCO AURELIO 
FARINA